
 
 

 

Milano, 11 settembre 2025 
 
D.D. n. 40/2025 
 
Oggetto: Nomina Commissione Disciplinare 
 
 
Il Direttore di NABA – Nuova Accademia di Belle Arti – Prof. Guido Tattoni 
 
 

Richiamato il Regolamento Generale  

Richiamato il Regolamento relativo alle Norme di comportamento e sanzioni disciplinari a carico degli studenti  

Preso atto di fatti che costituiscono violazione dei doveri di comportamento da parte degli studenti dell’Accademia 

 
DECRETA 

 
1. La nomina della Commissione in oggetto per la valutazione di fatti e comportamenti suscettibili di 

procedimento disciplinare 
 

2. La Commissione disciplinare è così composta 
Annalisa Bottoni, Vicedirettore con delega al QA, Presidente; 
Carla Addonizio, Quality and Accreditation Supervisor, Componente; 
Patrizia Moschella, Area Leader Communication and Graphic Design, Componente 
Samuel Mathias Zitelli, Course Leader Triennio in Graphic Design e Art Direction, Componente 
Chiara Vaghi, Academic Coordination Manager, Componente, Componente 
Silvia Bellotti, Communication Graphic Design Academic Coordination Supervisor, Componente 
 

3. La Commissione valuta la natura delle violazioni e le circostanze di fatto e propone le sanzioni applicabili 
alla/o studentessa/studente oggetto del procedimento. 

 
 
Il Direttore  
Prof. Guido Tattoni 


